Hinc alia Satyris incendia mitia prabent (amoris.)

Incediarius, ii, qui tectis, ædificiisve ignem injicit. ἰνέσσω *mat'bir. ἰνέσσω.* GALL. *Boutefeu.* ITAL. *Incendiario.* GERM. *Ein brenner.* HISP. *El que pone fuego por hazer daño.* ANGL. *That fyreth buildings.* ¶ Quint. *declam. 9.* Morabar inter sacrilegos, incendiarios, & (quæ gladiatoribus una laus est) homicidas, inclusus turpiore custodia. Uruntur etiam hac voce Suet. *in Vitell.* & Tacit. *lib. 15.*

Incendiaria, avis quædam inaususta, alio nomine Spinturnix dicta, cujus conspectus ram inauspicatus habebatur, ut eam solam ob causam urbem sapius lustratam fuisse memoriæ proditum sit. Quidam incendiariam avem esse volunt, quæcunque apparuerit ex aris vel altariibus carbonem auferens. Vide Plin. *lib. 10. cap. 13.*

Incentor, ab eo, quod incendat & inflammet. Incentor, quia prava suggestione ad vitia cor aliorum succendit, & persuadendo inflammat. *lib. 10.* Sed

Incentor est, qui incendit: ut, incensor messium, *Dig. lib. 4. tit. 8.* Incensor turbarum. Ammian. *lib. 31.*

INCENSUS, a, um: qui non est census, hoc est, qui censum suum non est professus: quod criminis gravissimi loco habebatur apud Romanos, adeo ut qui censum non esset professus, libertate spoliaretur. ἰνέσσω *ANGL. Not registred, one that wald not be registred or enrolled in the number of the citizens.* ¶ Cic. *pro Cæcili.* Si pater vendidit eum, quem in suam potestatem susceperat, ex potestate dimittit. Jam populus quum eum vendidit, qui miles factus non est, non admittit ei libertatem, sed indicat eum non esse liberum, qui ut liber sit, adire periculum noluit. Quum autem incensum vendidit, hoc indicat, quum ii qui in servitute iusta fuerunt, censu liberentur, eum qui cum liber esset, censeri noluerit, ipsum sibi libertatem abjudicasse. ¶ Incensum dedicare fundi instrumentum. Gell. *cap. 11. lib. 7.* Sed ut in uno scorto majorem pecuniam absumpsisti, quàm quanti omnia instrumentum fundi Sabini incensum dedicavisti.

Incensio, Incenticus, vide *Incensio.*

¶ **Inceps**, deinceps. Fest. ab *in*, pro *inde* (ut *dein*) & *capio*.

Inceptio, Incepto, Inceptor, vide *Incipio.*

INCERNO, is: Compositum à Cerno, significat Cribro. ἰνέσσω *benésh. ἰνέσσω, ἰνέσσω, ἰνέσσω, ἰνέσσω.* GALL. *Cribler, sasser, bluter ou tamiser.* ITAL. *Crivellare, cernere, burattare.* GERM. *Obet etmoisten oder beuteln.* HISP. *Cerner como harina.* ANGL. *To sifte, to rany, or serce.* ¶ Cato *de re rust. cap. 48.* Tum semen serito cribro tanquam linum, & eo terram cribro incernito. Unde *Incerniculum*, cribri genus, quo frumenta purgantur. Vitruv. Super fricaturam, lavigationibus, & polituris quum fuerit perfecta, incernatur marmor.